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Appendix 1 till stadgar för Helsingborgs Skid- och Orienteringsklubb. 

 

Klubbens arbetsorganisation 
Klubben leds av en styrelse bestående av ordförande, sekreterare, kassör och minst tre (3) ordinarie 

ledamöter samt en adjungerad suppleant. Styrelsen utser inom sig vice ordförande samt ansvariga för de  

tre (3) Arbetsgrupperna vid sin konstituering.  

Ordföranden är utåt föreningens officiella representant och har internt ansvaret för klubbens ledning. Vid 

förfall träder med automatik vice ordförande in som ersättare såvida styrelsen inte beslutar annat. 

Sekreterarens huvuduppgift är att föra protokoll, minnesanteckningar, göra förslag till verksamhetsberättelse, 

kalla till möten osv. Sekreteraren har ansvar för att klubbens handlingar hålls ordnade och förvaras på ett 

betryggande sätt.  

Kassören har ansvaret för vardagens in- och utbetalningar, bankkontakter, bokföring, löpande informera om 

klubbens ekonomi, upprätta resultat- och balansräkningar, upprätta underlag för budget och uppföljningar, 

försäkringsfrågor, bokslut, deklarationer, bidragsansökningar, medlemsmatrikel osv. 

Vissa av kassörens arbetsuppgifter är helt eller delvis delegerade till Administrationsgruppen (se nedan) 

 

ARBETSGRUPPER där huvudansvarig har direktkommunikation med styrelsen och som kan ta vissa egna 

beslut inom de fastlagda budgetramarna.  

 

AKTIVITETSGRUPPEN handhar alla frågor som rör de fysiska aktivitetsgrenarna i föreningen. 

Huvudansvarig för gruppen bör också vara styrelserepresentant, om inte, utser styrelsen sin ledamot för 

säkrare kommunikation. Antalet ledare i respektive undergrupp anpassas till aktuell verksamhetsnivå för året. 

 

     Ungdomsgruppen:     Består av ansvarig + 4- 10 personer, väljs vid Valårsmötet. 

                                      Årlig verksamhetsplan görs av gruppen 

     Jun./Sen. Gruppen:     Består av ansvarig + 2- 5 personer, väljs av Valårsmötet 

                                       Årlig verksamhetsplan görs av gruppen 

     Breddgruppen:           Består av ansvarig + 1- 3 personer, väljs av Valårsmötet 

                                       Årlig verksamhetsplan görs av gruppen 

     Veterangruppen:         Består av ansvarig (kan utökas vid behov) väljs av Valårsmötet 

                                       Årlig verksamhetsplan görs av ansvarig 

 

ARRANGEMANGSGRUPPEN handhar alla frågor som rör idrottsbaserade arrangemang som klubben utför 

i egen regi eller på annat sätt medverkar i. Ansvarig för gruppen bör också vara styrelserepresentant, om inte, 

utser styrelsen sin ledamot för säkrare kommunikation. Ledamöterna väljs av Valårsmötet och kan variera 

mellan 8-12 personer. Verksamhetsplan och arbetsområde preciseras inom gruppen. 

 

ADMINISTRATIONSGRUPPEN handhar och ansvarar för en mängd frågor/områden som är mer eller 

mindre preciserade enligt nedan. Ansvarig för gruppen SKALL vara styrelserepresentant, då flera 

ansvarsområden är av viktig ekonomisk karaktär för klubben. Ledamöterna väljs av Valårsmötet och kan 

variera mellan 8-12 personer.  

Nedan följer en lista på ansvarsområden aktuella år 2016 och tillsvidare: 

    

Anläggningar: Gården, förrådet, ladan       Inventarier, Materiel:  Vardaglig skötsel 

 Nycklar  Förteckningar 

 Uthyrning  Klädlager, (inköp) 

 

Ekonomi, stöd: Bidrag Medlemsfrågor: Matrikel, nya medlemmar 

 Marknadsföring  Anmälan till tävling, statistik 

 Sponsring  Användar-ID, behörighet 

   Medlemsvård och trivsel 

 

Kommunikation: Sociala medier Kontakter med  Helsingborgs stad. Skog mark 

 Hemsidan, Prégen myndigheter: och miljö. Naturområdet Pålsjö 

 Inkommande e-post    

 Anslagstavlor 

  Diverse Projekt: Som kommer och går  
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Appendix 2 till stadgar för Helsingborgs Skid- och Orienteringsklubb 

 

Klubbens tävlingsmärke och Vandringspriser 
 

Tävlingsmärket delas ut enligt följande: 

  

    Brons 2 500 poäng 

 Silver 5 000 poäng 

 Guld 10 000 poäng 

 Guld med krans 15 000 poäng 

 Tennfat 20 000 poäng 

 Tennfat, numrerade 25 000 poäng 

 Tennfat, numrerade 30 000 poäng osv. för varje 5 000 poäng 

     

 

Poängberäkning i serien: 

 

- Sker vid individuella tävlingar där den tävlande representerar HSOK. Klubbtävlingar är dock 

undantagna från beräkningen. 

- Klasser där färre än 3 tävlande startat från 2 olika föreningar poängberäknas ej i serien. 

- Högst 10 resultat per kalenderår får räknas. 

- Tävlande i U-klass, kortklass för ungdomar och åldersindelade motionsklasser för vuxna får 20 

poängs avdrag. 

- Deltagare i Öppen motionsklass och Inskolningsklass får 1 poäng per fullföljd och godkänd tävling. 

- Då Elitklass förekommer får Huvudklass 10 poängs avdrag. 

- Då Elitklass ej förekommer men huvudklass är uppdelad i exempelvis Ultralång - Lång/kort eller 

Lång - Kort/medel får de senare 10 poängs avdrag. 

 

Den som vinner en klass erhåller  100 poäng 

Däröver t.o.m. 1 % på segrartiden  99 poäng 

Däröver t.o.m. 2 % på segrartiden 98 poäng 

Däröver t.o.m. 3 % på segrartiden 97 poäng 

Exempel 98 % på segrartiden 2 poäng 

Fullföljd tävling 1 poäng 

 

Skid-, Terräng- och Långlopp som saknar orienteringsmoment får 2 poängs avdrag för varje % på 

segrartiden. Motions- och Propagandaklasser vid dessa tävlingar får 3 poängs avdrag för varje %. 

  

Ändringar i poängberäkningssystemet kan föreslås av Aktivitetsgruppen, men måste godkännas av styrelsen. 

Statistikförare som utför poängberäkningen utses inom Administrationsgruppen. 

 

Tävlande som i HSOK erövrat mer än 5000 poäng, förs vidare i statistiken även sedan denne slutat sin aktiva 

bana eller flyttat till annan klubb. 

 

Poängberäkningen ligger även till grund för utdelning av klubbens VANDRINGSPRISER enligt nedan: 

 

- GÖSTA SPOGARDS PRIS till årets bästa ungdom (-16 år) i poängtävlingen 

 

- FK BOKENS PRIS  till årets näst bästa ungdom (-16 år) i poängtävlingen   

 

- IS GÖTAS PRIS till årets bästa junior 17-20 år i poängtävlingen    

 

Märkes- och Vandringsprisutdelningarna sker på det Ordinarie årsmötet i februari månad. 
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Appendix 3 till stadgar för Helsingborgs Skid- och Orienteringsklubb 

 

Förtjänsttecken, Hedersmedlem 
Styrelsen skall bevaka och ansöka om de utmärkelser från Riksidrottsförbund, Specialförbund, 

Distriktsförbund och andra, som medlem kan erhålla för sina insatser inom sport och organisation. 

Klubbens förtjänsttecken, tenntallrik med klubbemblem och guldkrans, kan utdelas till medlem i samband 

med jubileum eller vid annat högtidligt tillfälle, efter styrelsebeslut. 

Som Hedersmedlem kan styrelsen utse person, som på ett mycket aktivt och förtjänstfullt sätt arbetat för eller 

stöttat föreningen. 

Utmärkelserna skall dokumenteras i respektive års Verksamhetsberättelser. 

 

 

 

Appendix 4 till stadgar för Helsingborgs Skid- och Orienteringsklubb 

 

Klubbmästerskap 
Klubbmästerskap skall efter beslut i Aktivitetsgruppen anordnas i de discipliner och åldersklasser som 

bedöms ha tillräckligt med aktiva. Rätt att deltaga har endast medlem som representerar HSOK i aktuell 

disciplin. Endast i klasser med minst två startande kan klubbmästare koras. 

 

 

 

Appendix 5 till stadgar för Helsingborgs Skid- och Orienteringsklubb 

 

Medlemsmöten, Träffpunkter 
Utöver de två (2) årsmötena bör medlemmarna minst 2 gånger per år kallas till träffar/sammankomster med 

varierande tema och där det också ges möjlighet att yttra sig angående klubbens verksamhet.  

Information till medlemmarna respektive kommunikation med medlemmarna sker annars i huvudsak via 

digitala medier. 

    

 


